              REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA

                   KOMUNA  XXXXXX –   OPŠTINA  XXXX – MUNICIPALITY OF XXX                                                          
Letër Arsyetim

       Më datën  01.01.20XX,  janë bërë shpenzimet në vlerë prej 10.00€   nga paratë e imëta. Shpenzimet ne fjale  janë bere ma rastin e udhëtimit zyrtar , te zyrtarit te Komunës XXX, ne relacionin  XXXX- Prishtine.
Qëllimi i udhëtimit, trajnim zyrtar ne ftese te XXXX, për çështje te Komunës XXXX.

Bashkangjitur është edhe Agjenda e trajnimit, si dhe Kuponi fiskal i udhëtimit.

Totali i Kuponin fiskal është :10.00€ .
Nr. E kuponit fiskal : 001-20xx  dhe 0036- 20xx
       Paguesi:                             ZKF;                                                   Aprovuesi :

Filan Fisteku                     Lum Lumi                                                Mal Mali                           
